
Hey Google



1.	 Bezpečnost	a	informace	o	výrobku	 3
2.	 Úvod	 4
3.	 Streamovací	box	 4
3.1.	 Přední panel	 4
3.2.	 Zadní panel	 4
3.3.	 Dálkový ovladač 5
4.	 Instalace	 6
4.1.	 Obsah balení	 6
4.2.	 Nastavení	 6
4.3.	 Spárování dálkového ovladače 8
4.4.	 První instalace 8
5.	 Instalace	aplikací	 8
6.	 Připojení	zařízení	Bluetooth	 9
7.	 Přehrávání	obsahu	(Chromecast)	 9
8.	 Hey	Google	 10
9.	 Nastavení	formátů	obrazu	 10
10.	 Nastavení	zvukových	formátů	 10
11.	 Přehrávání	prostřednictvím	portu	USB	 11
12.	 Aktualizace	 11
13.	 Otázky	a	odpovědi	 11
14.	 Technické	specifikace	 12

mythomson.com tv.mythomson.com/
en/Support/FAQs/

tv.mythomson.com/
Support/Product-Registration/

Streamovací box 240G
4K UHD
Uživatelský	manuál

Obsah



3

1. Bezpečnost	a	informace	o	výrobku
Váš přístroj byl před odesláním pečlivě zkontrolován a zabalen. Při rozbalování se ujistěte, že balení obsahuje 
veškeré součásti, a obal uložte mimo dosah dětí. Doporučujeme, abyste si obal ponechali po celou dobu záruky, 
aby byl přístroj dokonale chráněn v případě, že jej odešlete do opravy nebo budete uplatňovat záruku.
Před použitím přístroje si přečtěte návod k obsluze a uschovejte jej pro pozdější použití. Přístroj musí být 
instalován v souladu s národními předpisy.

Přístroj umístěte na dobře větraném místě na rovný, pevný a stabilní povrch.
Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, odpojte jej ze zásuvky. Jestliže je napájecí kabel 
poškozený, je třeba jej nahradit napájecím adaptérem 12 V / 1 A. Kontaktujte servis, abyste předešli 
možným rizikům.

 UPOZORNĚNÍ: Přístroj nevystavujte dešti ani vlhkosti, abyste předešli úrazu elektrickým proudem. 
Chraňte jej před vysokou teplotou, vlhkostí, vodou a prachem. Nepoužívejte jej na vlhkých nebo 
chladných místech.

Pokud přístroj vyžaduje opravu, vyhledejte webovou stránku: https://tv.mythomson.com/en/ 
Support/ a kontaktujte servis.

Svíčky nebo jiný otevřený oheň musí být umístěny v bezpečné vzdálenosti, aby nedošlo k požáru. 
Přístroj umístěte mimo dosah přímého slunečního záření.

AAA

V případě nesprávné výměny baterií hrozí nebezpečí výbuchu. K výměně používejte pouze baterie 
stejného nebo srovnatelného typu. Použité baterie musí být bezpečně zlikvidovány. V zájmu 
ochrany životního prostředí je vyhazujte do příslušných kontejnerů.

 Zařízení s tímto symbolem je elektrický spotřebič třídy ochrany II neboli s dvojitou izolací. Je navržen 
tak, aby nevyžadoval připojení k elektrickému uzemnění.

 Toto označení znamená, že přístroj musí být v EU řádně zlikvidován v souladu se směrnicí 2002/96/
ES (OEEZ) a nesmí být likvidován společně s domovním odpadem. Recyklujte odpovědně, abyste 
přispěli k udržitelnému opětovnému využívání materiálových zdrojů. Odevzdejte jej do sběrného 
systému nebo kontaktujte prodejce, u něhož jste výrobek zakoupili.
Podle zákona o bateriích jsou koncoví uživatelé ze zákona povinni vrátit staré baterie. Nevyhazujte 
použité baterie do domovního odpadu, ale odevzdejte je do systému sběru použitých baterií.

Zjednodušené	prohlášení	o	shodě	EU	
StreamView tímto prohlašuje, že streamovací box je rádiové zařízení, které splňuje směrnici 2014/53/EU. Úplné 
znění prohlášení o shodě EU je k dispozici na následující internetové adrese:
tv.mythomson.com/support
Určeno pouze pro vnitřní použití v členských státech EU a státech EFTA.

AT BE BG CH CY CZ DE DK EE ES FI FR GR HR HU IE IS
IT LI LT LU LV MT NL NO PL PT RO SI SK SE TR UK (NI)
Aplikace	a	výkon
Rychlost stahování závisí na internetovém spojení. Některé aplikace nemusejí být ve vaší zemi nebo oblasti 
dostupné. Může být vyžadováno členství ve streamovací službě. Netflix je k dispozici pouze ve vybraných zemích. 
Více informací na www.netflix.com. Dostupnost jazyka pro Asistenta Google závisí na podpoře hlasového 
vyhledávání Google.

http://tv.mythomson.com/support
http://www.netflix.com/


4

Ochrana	osobních	údajů
Poskytovatelé aplikací a služeb mohou shromažďovat a používat technické údaje a související informace, včetně, 
avšak nejen technických informací o tomto zařízení, systémovém a aplikačním softwaru a periferních zařízeních. 
Tyto informace mohou použít ke zlepšení produktů nebo k poskytování služeb či technologií, které vás osobně 
neidentifikují. Kromě toho některé služby třetích stran, které jsou již v zařízení instalovány nebo které jste si 
nainstalovali po zakoupení přístroje, mohou vyžadovat registraci s vašimi osobními údaji. Některé služby mohou 
shromažďovat osobní údaje i bez dodatečného upozornění. StreamView nenese odpovědnost za případné 
porušení ochrany údajů službami třetích stran.

2. Úvod
Streamovací box Thomson 240G promění váš televizor ve Smart TV a přenese do něj prostředí systému Android, 
které znáte z mobilních telefonů. Z Google Play si můžete stahovat aplikace, jako např. streamovací služby, hry, 
televizní mediální centra a tisíce dalších. Google vám umožní rychle najít videa na YouTube, nejnovější filmový 
trhák anebo předpověď počasí či jiný obsah. Díky integrovanému zařízení Chromecast si můžete na televizoru 
prohlížet fotografie a videa anebo poslouchat hudbu z mobilních zařízení.

3.	Streamovací	box

3.1.	Přední	panel

3.2.	Zadní	panel

POWER
LAN

AUDIO OUT

Digital
audio

Power

LAN/
Internet

HDMIUSB-A 2.0 Napájení

Digitální 
zvuk



5

3.3.	Dálkový	ovladač

Pohotovostní režim: Rychlý pohotovostní režim / pohotovostní 
režim / zapnout

Zdroj/vstup: Vyberte zařízení připojené k televizoru nebo živé 
televizní vysílání.
*Tlačítko je funkční pouze v případě, že je aktivován dálkový ovladač 
streamovacího boxu Thomson 240G.

0 - 9 Číslicová tlačítka: Umožňují zadat číslici nebo písmeno do textového 
okna na displeji

Titulky: Zapne a vypne titulky (pokud jsou k dispozici)

Informace: Zobrazí informace o obsahu na obrazovce

Barevná tlačítka: Mají různou funkci v jednotlivých aplikacích. Řiďte 
se pokyny na obrazovce

Přepínač profilů: Přepíná uživatelské profily

Mikrofon: Aktivuje Asistenta Google a mikrofon vestavěný v 
dálkovém ovladači

Nastavení: Otevře menu Nastavení

OK: Potvrdí výběr

Směrová tlačítka (D-pad): Pro pohyb v menu, nastavení voleb, 
přesouvání fokusu nebo kurzoru atd.

Zpět/návrat: Umožňuje návrat na předchozí obrazovku menu, 
návrat o krok zpět atd.

Domů: Otevře domovskou stránku

Běžné aplikace

Hlasitost +/-: Ovládá hlasitost televizoru

Program +/-: Přepíná jednotlivé televizní/rozhlasové stanice. Přetáčí 
seznam stanic po stránkách, když je seznam kanálů zobrazen na 
televizní obrazovce

Vypnout zvuk: Vypne zvuk na televizoru

YouTube: Spustí aplikaci YouTube

Prime Video: Spustí aplikaci Prime Video

Netflix: Spustí aplikaci Netflix

Disney+: Spustí aplikaci Disney+



6

4.	Instalace

4.1.	Obsah	balení

EU

UK

Streamovací box

nebo

Návod na  
instalaci

2 x AAA 
baterie

Hlasový dálkový 
ovladač

Síťový 
adaptér

4.2.	Nastavení

1

2

1

2

1



7

POWER
LAN

AUDIO OUT

HDMI

TV

2

3

DC 12 V, 1 A
AC 100-240 V

50/60 Hz

DC 12 V, 1 A
AC 100-240 V

50/60 Hz

POWER
LAN

AUDIO OUT

2

1

EU UK

NAPÁJENÍ

nebo

Volitelné	vybavení

2 x
USB 2.0

Digital audio
(optical)

POWER
LAN

AUDIO OUT

Digitální zvuk 
(optický kabel)

Pokud není k dispozici připojení k internetu prostřednictvím sítě LAN, budete při počáteční instalaci vyzváni k 
připojení k internetu prostřednictvím sítě WLAN.



8

4.3.	Spárování	dálkového	ovladače

PAIR
5 - 15 sec

Zapněte televizor a streamovací box a při párování dálkového ovladače postupujte podle pokynů na obrazovce.

4.4.	První	instalace
Po úspěšném spárování dálkového ovladače vyberte jazyk instalace a oblast. Dále postupujte podle pokynů na 
obrazovce.

Streamovací box Thomson 240G můžete nastavit pomocí aplikace Google Home v mobilním telefonu (telefonu 
nebo tabletu) anebo ručně volbou „Nastavit místo toho na televizoru“ ve spodní části obrazovky.

Poznámka:
Pro nastavení streamovacího boxu Thomson 240G je nutný účet Google.
Přístup do obchodu Google Play, používání aplikace Hey Google a oblíbených streamovacích aplikací vyžadují 
přihlášení k účtu Google.

Pokud nemáte účet Google nebo si chcete vytvořit sdílený účet, musíte se před instalací streamovacího boxu 
Thomson 240G zaregistrovat pomocí počítače nebo chytrého telefonu.
Účet Google si můžete vytvořit na následující webové stránce:
https://accounts.google.com/signup

Po dokončení úvodní instalace streamovacího zařízení Thomson se zobrazí domovská obrazovka Google TV.

Upozorňujeme, že obrazovky menu na obrázcích v této uživatelské příručce jsou uvedeny pouze pro orientaci a 
mohou se pro vaši zemi lišit.

5. Instalace	aplikací
V obchodě Google Play máte přístup k tisícům aplikací připravených ke stažení. Aplikace můžete nainstalovat 
podle níže uvedených pokynů:
1. Vyberte menu Aplikace na domovské obrazovce.
2. Zvolte pole pro hledání aplikací a her a zadejte název aplikace, kterou chcete stáhnout.

Menu Aplikace na domovské stránce obsahuje mnoho různých podmenu, jako např. Vaše aplikace, Kategorie 
aplikací, Aplikace z mých zařízení, Doporučené aplikace a další, které usnadňují výběr a instalaci aplikací.

https://accounts.google.com/signup


9

Poznámka: Některé aplikace lze používat jen ve vaší vlastní síti. Tyto aplikace nejsou otevřenými internetovými 
službami, ale pouze interním řešením pro několik televizorů v jedné domácnosti. Funkce těchto aplikací může 
záviset na provozovateli IPTV nebo sítě.
Některé aplikace jsou k dispozici ke stažení v závislosti na zeměpisné poloze.
To znamená, že aplikace závislé na zeměpisné poloze jsou dostupné v obchodě Google Play podle pravidel 
zeměpisné polohy a nelze je stahovat a instalovat v jiných zemích.
Některé aplikace, které jsou k dispozici pro mobilní zařízení, jako např. mobilní telefony a tablety, nelze z právních 
důvodů stáhnout do zařízení Google TV.

6.	Připojení	zařízení	Bluetooth
Dálkový	ovladač	a	příslušenství
V této nabídce můžete ke streamovacímu boxu Thomson 240G připojit prostřednictvím rozhraní Bluetooth 
audio zařízení, jako např. sluchátka a reproduktory, či vstupní zařízení, jako jsou gamepady, myš nebo klávesnice.

Dálkový ovladač Thomson můžete také nastavit takovým způsobem, abyste jím mohli ovládat zapnutí/vypnutí, 
hlasitost	+/- nebo výběr	vstupu připojených zařízení (televizoru, AV přijímače nebo soundbaru).
Stiskněte tlačítko  na dálkovém ovladači a dále tlačítko OK. Chcete-li otevřít menu Nastavení, vyberte 
Bluetooth-> stiskněte OK.

Párování	příslušenství
Zkontrolujte, zda je na zařízení, které chcete připojit ke streamovacímu boxu Thomson 240G, aktivován režim 
párování Bluetooth.
Vyberte volbu Párování	příslušenství a stiskněte tlačítko OK.
Zařízení Bluetooth se objeví na pravé straně. Vyberte zařízení a stisknutím OK	spustíte párování.

Příslušenství
V tomto menu můžete spravovat připojená zařízení Bluetooth.

Dálkový	ovladač
Vyberte v menu volbu Nastavit	tlačítka	ovladače	a stiskněte OK. Menu Nastavení	tlačítek	ovladače	obsahuje 
dvě podmenu:

Zařízení
Vyberte Přidat	zařízení	a stiskněte OK. Vyberte zařízení, které chcete ovládat dálkovým ovladačem Thomson, 
např. televizor, soundbar nebo AV přijímač, a stiskněte tlačítko OK. Ze seznamu vyberte značku zařízení a 
stiskněte tlačítko OK. Zvolte možnosti, které chcete ovládat dálkovým ovladačem Thomson, a postupujte podle 
pokynů na obrazovce televizoru.

Tlačítka	ovladače
V tomto podmenu je možné zkonfigurovat dálkový ovladač Thomson. Můžete zvolit, které ovládací funkce chcete 
nadále ovládat původním dálkovým ovladačem připojeného zařízení (televizoru, AV přijímače nebo soundbaru) 
a které chcete ovládat dálkovým ovladačem Thomson.

7. Přehrávání	obsahu	(Chromecast)
Streamovací box Thomson 240G má vestavěný Chromecast, který umožňuje přehrávat na televizoru videa, hudbu 
nebo jiný obsah z chytrého telefonu, tabletu anebo počítače.

1. Přesvědčte se nejprve, zda je telefon, tablet nebo počítač připojen ke stejné síti jako přístroj Thomson 240G.
2. Otevřete aplikaci, která podporuje přehrávání, např. YouTube.
3. Vyberte video a klepněte na ikonu přehrávání.
4. Vyberte Thomson 240G a stiskněte OK.



10

Přehrávání se spustí automaticky. Upozorňujeme, že některé aplikace pro streamování video obsahu nepodporují 
funkci Chromecast.

8. Hey	Google
Streamovací box Thomson 240G podporuje funkci Hey Google. Funkce Hey Google umožňuje provádět různé 
operace, např. nastavit hlasitost v procentech, ztlumit a znovu aktivovat hlasitost anebo otevřít různé aplikace. 
Dále můžete vyhledávat různé informace na internetu, např. zjišťovat „Jaké bude zítra počasí“, nebo vyhledávat 
filmy, seriály či videa v aplikacích streamovacích služeb, jako je Netflix, Prime Video, Disney+ či YouTube.

9.	Nastavení	formátů	obrazu
Stiskněte tlačítko Nastavení na dálkovém ovladači nebo vyberte ikonu Nastavení na domovské obrazovce a 
otevřete Obraz a zvuk -> Rozšířená nastavení obrazu.
Výchozí volba formátu nastavení obrazu v nabídce Obraz a zvuk je Automatické nastavení. K dispozici jsou 
následující nastavení formátu obrazu:

Automatické	nastavení:
Pokud vyberete nastavení formátu obrazu Automaticky, systém umožní nainstalovaným aplikacím automaticky 
přizpůsobit formát HDR vašemu zobrazovacímu zařízení. V případě této volby všechny aplikace automaticky 
zobrazují video obsah v optimálním formátu videa, avšak nikoli v nejvyšší kvalitě.

Ruční	nastavení:
Pokud vyberete tuto volbu, můžete ručně deaktivovat formáty HDR, které podporuje vaše přehrávací zařízení, 
avšak mohou způsobovat problémy při přehrávání. Formáty HDR, které nepodporuje vaše přehrávací zařízení, se 
zobrazí v „nepodporovaných formátech“ a nelze je nuceně aktivovat. Nainstalované aplikace mohou automaticky 
vybrat formát videa, který se nezobrazí v nejvyšší kvalitě.

10.	Nastavení	zvukových	formátů
Výchozí automatická volba formátu je nastavena v menu Zobrazení a zvuk streamovacího boxu Thomson 240G. 
V závislosti na zařízení připojeném ke streamovacímu boxu Thomson 240G nebo na zdroji přehrávání v aplikaci, 
můžete v nabídce Nastavení zvuku nastavit optimální formát přehrávání zvuku.
Stiskněte tlačítko Nastavení na dálkovém ovladači nebo vyberte ikonu Nastavení na domovské obrazovce a 
otevřete Obraz a zvuk -> Rozšířená nastavení zvuku.

K dispozici jsou následující nastavení formátu zvuku:
Automatické	nastavení:
Při použití této volby přehrávání zvuku zjistí streamovací box Thomson 240G prostřednictvím kabelu HDMI nebo 
kabelu Digital Audio Optical Toslink nejlepší formát zvuku, který připojené zařízení podporuje, a upraví vlastnosti 
přehrávání zvuku podle připojeného zařízení. Tato volba nastavení formátu zvuku je doporučená.

Žádné:
Při použití této možnosti přehrávání zvuku nebude streamovací box Thomson Streaming Box 240G přehrávat 
prostorový zvuk přes připojený kabel HDMI nebo kabel Digital Audio Optical Toslink. Tato možnost se doporučuje, 
pokud chcete použít převodník DAC (Digital Audio Converter) pro převod digitálního zvuku ze streamovacího 
boxu Thomson 240G na analogový zvuk nebo pokud připojené zařízení nepodporuje přehrávání digitálního 
zvuku.

Ruční	nastavení:
Umožňuje selektivně povolit nebo zakázat každý formát podporovaný tímto přístrojem bez ohledu na to, jaký 
formát podporuje vaše výstupní zvukové zařízení.



11

11. Přehrávání	prostřednictvím	portu	USB
Připojení	externích	paměťových	zařízení	USB
Připojte externí jednotku USB (USB flash disk nebo externí pevný disk) k jednomu z portů USB-A streamovacího 
boxu Thomson 240G.
Po připojení paměťového zařízení USB stiskněte tlačítko DOMŮ	a zobrazí se jednotlivé volby. Můžete přehrávat 
multimediální obsah uložený v paměťovém zařízení nebo rozšířit kapacitu interní paměti zařízení Thomson 240G.

Přehrávání	multimediálních	souborů	z	externího	paměťového	zařízení:
Stáhněte si z Google Play aplikaci pro přehrávání multimédií, např. VLC pro Android, Sun player apod. Spusťte 
nainstalovanou aplikaci a vyberte soubor, který chcete přehrát.

Rozšíření	interní	paměti	streamovacího	boxu	Thomson	240G:
Po připojení paměťového zařízení USB stiskněte a podržte tlačítko Domů na dálkovém ovladači. Vyberte možnost 
„Nastavit	jako	paměťové	zařízení“ a postupujte podle pokynů na obrazovce.
Stejného výsledku dosáhnete při použití nabídky Nastavení.
Nastavení	/	Systém	/	Úložiště	/	Disk	/	Vymazat	a	naformátovat	jako	paměťové	zařízení

Poznámka: Připojené paměťové zařízení USB by mělo být naformátováno v exFAT.

12. Aktualizace
Aktualizace softwaru pro streamovací box Thomson 240G se provádí automaticky. Pokud jsou k dispozici 
aktualizace nainstalovaných aplikací nebo operačního systému, zobrazí se upozornění na domovské obrazovce. 
Vyberte upozornění a stiskněte tlačítko OK, abyste si je mohli přečíst.

13.	Otázky	a	odpovědi
Co mohu dělat se svým streamovacím boxem 
Thomson 240G?

Streamovací box Thomson 240G promění váš televizor ve Smart TV a přenese do 
něj funkce systému Android známé z mobilních telefonů. Ze služby Google Play 
si můžete stahovat aplikace, jako jsou streamovací služby, hry, televizní mediální 
centra a tisíce dalších. Podrobnější informace naleznete na webové stránce 
https://tv.mythomson. com/en/Support/FAQs .

Potřebuji Smart TV, abych mohl/a používat 
streamovací box Thomson 240G?

Ne, nepotřebujete. Streamovací box Thomson 240G promění jakýkoli televizor ve 
Smart TV.

Jaká připojení jsou nutná k provozu 
streamovacího boxu Thomson 240G?

Připojení k televizoru nebo projektoru:
Streamovací box Thomson 240G podporuje rozlišení videa až do 4K Ultra HD 
a měl by být připojen k televizoru nebo projektoru kvalitním kabelem HDMI.

Internetové připojení:
K internetu se můžete připojit prostřednictvím Wi-Fi nebo kabelem LAN.
Informace o volitelných připojeních, např. k audio zařízením a zařízením USB, najdete 
v kapitole 4.2.

Pokud připojím zvuk přímo k zesilovači, získám 
zvuk v režimu ATMOS?

Jestliže připojený AV zesilovač podporuje Dolby Atmos, bude zvuk reprodukován v 
režimu Atmos. Streamovací box automaticky rozpozná formát zvuku podporovaný 
zesilovačem.

Jaké zvukové formáty přenášené kabelem 
HDMI do zesilovače podporuje streamovací box 
Thomson 240G?

Streamovací box Thomson 240G podporuje většinu digitálních zvukových formátů.

Proč není na televizoru žádný signál, přestože je 
k němu připojen kabelem HDMI streamovací box 
Thomson 240G?

Je možné, že jste na televizoru vybrali nesprávný vstupní zdroj signálu. Po přepnutí na 
správný port HDMI trvá několik sekund, než se objeví signál ze streamovacího boxu 
Thomson 240G.

Televizor nezobrazuje obraz 4K UHD. Kvalita závisí na médiu a vstupním zdroji. Horší kvalita obrazu může mít následující 
příčiny:
- Sledujete obsah s nízkým rozlišením.
- Používáte kabel, který nepodporuje 4K UHD.
- Váš televizor nepodporuje 4K UHD.



12

Potřebuji účet Google, abych mohl/a používat 
streamovací box Thomson?

Pro nastavení streamovacího boxu Thomson 240G je nutný účet Google.
Pro přístup do obchodu Google Play, ke službě Hey Google a nabídce oblíbeného 
obsahu streamovacích aplikací musíte být na streamovacím boxu Thomson 240G 
přihlášeni ke svému účtu Google.

Nemohu najít určitou aplikaci v Google Play 
Store, ačkoli si ji mohu stáhnout do telefonu.

Některé aplikace jsou dostupné v Google Play Store pro mobilní zařízení, jako např. mobilní 
telefony a tablety, avšak z právních důvodů je nelze používat v zařízení Google TV.

Mohu na přístroji vytvořit nebo upravit svůj účet 
Google?

Ne, pro vytvoření nebo úpravu účtu Google potřebujete mobilní telefon nebo osobní 
počítač.

Jaké požadavky na internet má streamovací box 
Thomson 240G?

Streamovací box Thomson 240G funguje dobře se standardním připojením k 
internetu. Avšak platí, že čím rychlejší je internetové připojení, tím lepší budete mít 
prožitek. Upozorňujeme, že čím více zařízení je připojeno k vaší domácí síti, tím 
pomalejší je širokopásmové připojení streamovacího boxu Thomson 240G.

Jaká zařízení Bluetooth lze připojit ke 
streamovacímu boxu Thomson 240G?

Ke streamovacímu boxu Thomson 240G můžete prostřednictvím rozhraní Bluetooth 
připojit audio zařízení, jako např. sluchátka a reproduktory, či vstupní zařízení, jako 
jsou gamepady, myš nebo klávesnice.

Jak se používá Asistent Google? V menu na domovské stránce Android stiskněte tlačítko Asistent Google na dálkovém 
ovladači streamovacího boxu Thomson 240G. Můžete hledat jakýkoli obsah. V 
seznamu se zobrazí veškerý obsah související s vaší otázkou.

Jak zjistím, že je k dispozici nová verze softwaru 
pro streamovací zařízení Thomson?

Aktualizace softwaru pro streamovací box Thomson 240G se provádí automaticky. Pokud 
jsou k dispozici aktualizace nainstalovaných aplikací, zobrazí se upozornění na domovské 
obrazovce. Přejděte na upozornění a stiskněte tlačítko OK, abyste si je mohli přečíst.

Mohu používat streamovací box Thomson 240G 
také jako IPTV box?

Ano, streamovací box lze používat také jako IPTV box. K tomu účelu si však musíte 
stáhnout vhodnou aplikaci IPTV.

14.	Technické	specifikace
Audio	a	video
Rozlišení displeje: 4K Ultra HD
Rozlišení videa: 4Kx2K při 60fps, 1080p, 1080i, 720p, 576p, 576i, 480p, 480i
Dekódování zvuku: Dolby Digital Plus a Dolby Atmos

Systém	a	paměť
Operační systém: Google TV
Čipset: Amlogic S905Y4 
Procesor: Quad-Core Cortex-A35 GPU: ARM Mali-G31 MP2 
SDRAM: DDR2 GB
Flash eMMC 8 GB

Porty
HDMI
Port USB 2.0 (5 V, max. 500 mA) Audio (optický kabel)
Ethernet (RJ-45)

Bezdrátová	konektivita
Vestavěné Wi-Fi: 802.11 b/g/n/a/ac 2.4 GHz / 5 GHz 2T2R
Bluetooth: 5.0

Kompatibilita
Televizory HD, FHD a UHD s rozhraním HDMI nebo AV kompatibilním s Bluetooth klávesnicí
Herní ovladač Bluetooth



13

Základní	údaje
Napájení: 100 - 240 V AC / AC ~ 50/60 Hz
Vstupní napětí: Síťový adaptér DC 12 V⎓ 1 A
Příkon za provozu: max. 12 W 
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 0,5 W
Provozní teplota: 0 ~ +50 °C
Skladovací teplota: -20 ~ +70 °C 
Rozměry (š x h x v, mm): 112 x 112 x 24
Hmotnost (kg): 0,35

Licence
Tento produkt je licencován v rámci licence patentového portfolia AVC pro osobní a nekomerční použití 
spotřebitelem ke (i) kódování videa v souladu se standardem AVC („AVC VIDEO“) a/nebo (ii) dekódování 
videa AVC, které bylo zakódováno spotřebitelem při osobní a nekomerční činnosti a/nebo bylo získáno od 
poskytovatele videa s licencí k poskytování videa AVC. Žádná licence se neuděluje ani se nepředpokládá pro 
jakékoli jiné použití. Další informace poskytne společnost MPEG LA, L.L.C – viz http://www.mpegla.com. Tento 
produkt obsahuje jeden nebo více programů chráněných mezinárodními a americkými zákony o autorských 
právech jako nezveřejněná díla.
Jsou důvěrné a náležejí společnosti Dolby Laboratories. Jejich reprodukce nebo zveřejnění, ať už vcelku nebo 
po částech, anebo vytváření z nich odvozených děl bez výslovného souhlasu společnosti Dolby Laboratories je 
zakázáno. Copyright 2012-2021 by Dolby Laboratories. Všechna práva vyhrazena. Právo změny vyhrazeno. V 
důsledku nepřetržitého výzkumu a vývoje se mohou měnit technické specifikace, provedení a vzhled výrobků. 
Google, Android TV, Google Play, YouTube, Chromecast a další související značky a loga jsou ochranné známky 
společnosti Google LLC. Netflix je registrovaná ochranná známka společnosti Netflix, Inc. Wi-Fi je registrovaná 
ochranná známka Wi-Fi Alliance®. Výrazy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou 
ochranné známky nebo registrované ochranné známky HDMI Licensing Administrator, Inc. ve Spojených státech 
a dalších zemích. Dolby, Dolby Vision, Dolby Audio a symbol dvojitého D jsou ochranné známky společnosti 
Dolby Laboratories Licensing Corporation. Vyrobeno na základě licence společnosti Dolby Laboratories. Patenty 
společnosti DTS naleznete na adrese http://patents.dts.com. Všechny názvy produktů jsou ochranné známky 
nebo registrované ochranné známky příslušných vlastníků.

© 2023 StreamView GmbH, Franz-Josefs-Kai 1, 1010 Vídeň, Rakousko. Všechna práva vyhrazena. Thomson je 
registrovaná ochranná známka společnosti Thomson Corporation, kterou na základě licence používá společnost 
StreamView GmbH.

09042024V02

http://www.mpegla.com/

	1.	Bezpečnost a informace o výrobku
	2.	Úvod
	3.	Streamovací box
	3.1.	Přední panel
	3.2.	Zadní panel
	3.3.	Dálkový ovladač

	4.	Instalace
	4.1.	Obsah balení
	4.2.	Nastavení
	4.3.	Spárování dálkového ovladače
	4.4.	První instalace

	5.	Instalace aplikací
	6.	Připojení zařízení Bluetooth
	7.	Přehrávání obsahu (Chromecast)
	8.	Hey Google
	9.	Nastavení formátů obrazu
	10.	Nastavení zvukových formátů
	11.	Přehrávání prostřednictvím portu USB
	12.	Aktualizace
	13.	Otázky a odpovědi
	14.	Technické specifikace

